МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА

(  МАОУ СОШ № 84  )

П Р И К А З

   «_01_»_09._2020 г.                            №309-02

Об участии  в реализации проекта «Культурный норматив школьника»

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 20.08.2020 №

01-20/3122 «О предоставлении информации в рамках продолжения

реализации плана мероприятий  Всероссийского проекта «Культура для

школьников » (ранее «Культурный норматив школьника) (далее Проект)», на

основании приказа ГБОУ ИРО Краснодарского края от 26.06.2020 г № 204

«О реализации проекта  «Культурный норматив школьника » в 2029-2022

учебном году» » городским планом проведения мероприятий в рамках

проекта «Культурный норматив школьника» в январе 2020 года,   с целью

привития  интереса и расширения знаний по  культуре  и традициям страны

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Назначить в 2020-2021 уч.г. координатором Проекта учителя музыки

Головнину С.Г.

2. Головниной С.Г. при организации работы учесть рекомендации по

реализации  Проекта на территории Краснодарского края, в том числе в

дни возможного  непосещения занятий учащимися по неблагоприятным

погодным  и эпидемиологическим условием.

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ознакомлены: .
Учитель                                                                                                              Головнина С.Г.

Смотрицкая Татьяна Павловна, заместитель директора по ВР